





ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘ ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ตอน ๑ ระหว่าง

กม.๑๗+๖๒๗ - กม.๑๙+๔๖๓ ปริมาณงาน ๓๘,๓๙๐ ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘ ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗+๖๒๗ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงบุรีรัมย์ / กรมทางหลวง

กม.๑๙+๔๖๓ ปริมาณงาน ๓๘,๓๙๐ ตารางเมตร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

.....  
 .....  
 .....  
 .....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 04 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 14,681,404.55 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วม.ทล.14

7.2 ทวีศักดิ์ นาประจักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.3 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.4 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 ปุณณพัฒน์ เลาทะนาคิ้วงค์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘ ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗+๖๒๗ - กม.๑๙+๔๖๓ ปริมาณงาน ๓๘,๓๙๐ ตารางเมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	38,640.000	14.58	447,451.20	1.3031	15.08	583,073.65
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ด)	ตัน	22.000	2,072.25	45,589.50	1.3031	2,700.34	59,407.67
3	1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	38,390.000	274.66	10,429,027.40	1.3031	354.00	13,590,065.60
4	2. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	796.000	249.20	198,363.20	1.3031	324.73	258,487.08
5	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	550.000	249.20	137,060.00	1.3031	324.73	178,602.88

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘ ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗+๖๒๗ - กม.๑๙+๔๖๓ ปริมาณงาน ๓๘,๓๙๐ ตารางเมตร  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	9,030.52	9,030.52	1.3031	11,767.67	11,767.67
รวมราคากลาง								14,681,404.55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๑๘ ตอน บุรีรัมย์ - โคกสูง ตอน ๑ ระหว่าง กม.๑๗+๖๒๗ - กม.๑๙+๔๖๓ ปริมาณงาน ๓๘,๓๙๐ ตารางเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

วิชา ฉัตรมงคลพันธ์

( วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ นาประจักษ์

( ทวีศักดิ์ นาประจักษ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

บุญญพัฒน์ เลหาณะคิวงค์

( บุญญพัฒน์ เลหาณะคิวงค์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วุฒิชัย บุญสมจิตร

( วฒิชัย บุญสมจิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พีรพงศ์ ใจพุดซา

( พีรพงศ์ ใจพุดซา )

กรรมการกำหนดราคากลาง